
Zarządzenie 0050.104.2024 
Wójta Gminy Masłów 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie: powołania komisji ds. oceny wniosków o przyznanie nagrody i wyróżnienia     

sportowego  

     Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r.,  poz. 609) oraz Uchwały Nr XXXVI/330/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 

27 kwietnia 2017 roku w sprawie szczegółowych zasad trybu przyznawaniu i  pozbawieniu nagród  

i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe  

(Dz. U. Województwa Świętokrzyskiego z 2017 r., poz. 1670), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową ds. oceny wniosków o przyznanie nagrody i wyróżnienia 

sportowego w składzie: 

1. Zbigniew Zagdański- Sekretarz Gminy Masłów – przewodniczący komisji. 

2. Wojciech Haba- członek Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej  

i Promocji Gminy- członek Komisji. 

3. Wojciech Purtak – Dyrektor Centrum Edukacji i Kultury „Szklany Dom”- członek 

Komisji. 

§ 2. 

Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie złożonych wniosków o przyznanie nagrody i wyróżnienia 

sportowego.  

§ 3. 

Zasady pracy Komisji określają szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawienia nagród  

i wyróżnień dla osób fizycznych, które osiągnęły wysokie wyniki we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym, zawarte w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/330/2017 

Rady Gminy Masłów z dnia 27 kwietnia 2017r. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up Wójta Gminy 

Zastępca Wójta Gminy Masłów 

Monika Dolezińska-Włodarczyk 


